АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.02.2018 № 362-п

О создании межведомственной
рабочей группы по реализации
Федерального закона от 29.12.2017
№ 418-ФЗ «О ежемесячных выплатах
семьям, имеющим детей»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, в целях реализации Федерального закона от 29.12.2017 № 418-ФЗ «О  ежемесячных выплатах семьям, имеющим детей» и активизации информационно- разъяснительной работы среди населения во всех структурных подразделениях, расположенных на территории Соль-Илецкого городского округа, а также об информировании граждан о возможности обращения за ежемесячными выплатами через многофункциональные центры предоставления государственных и муниципальных услуг, постановляю:
Утвердить:
1. Состав межведомственной рабочей группы по реализации Федерального закона от 29.12.2017№ 418-ФЗ «О ежемесячных выплатах семьям, имеющим детей» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа  по социальным вопросам О.В. Чернову.
3.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                           А.А. Кузьмин

Верно:
Ведущий специалист организационного отдела                         Е.В. Телушкина
Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, организационный отдел,  членам комисси

Приложение
к постановлению
администрации МО Соль-Илецкий
городской округ
от ______ 2018 г. N _____

Состав межведомственной рабочей группы по реализации Федерального закона от 29.12.2017№ 418-ФЗ «О ежемесячных выплатах семьям, имеющим детей»

	Чернова
Ольга Вячеславовна
	- председатель межведомственной рабочей группы;

	Гаращук
Олег Сергеевич
	- главный специалист- эксперт юридической группы УПФР Саракташском районе (межведомственная) (по согласованию);

	Голота
Надежда Яковлевна
	- главный врач ГБУЗ  «Соль-Илецкая ГБ» (по согласованию);

	Заборсен
Людмила Викторовна
	- начальник отдела ЗАГС администрации Соль-Илецкого городского округа;

	Критинина
Людмила Викторовна
	- заведующая филиалом ГКУ «Центр  социальной поддержки населения» вСоль-Илецком районе
(по согласованию);

	Фадеева
Ольга Николаевна
	- главный специалист отдела по жилищным и социальным вопросам администрации Соль-Илецкого городского округа.